bourgeois, barricading their houses in order to defend

themselves in them, carried all that was most valuable

of their property to the monasteries in the neighbour-

hood.t All the lands of the bishop and chapter had

* "Cure ergovidisset [Godefridus]suam nec cleronee populo
prmsentiam ease gratam, quia neminem juvare poterat, as-
sumpto quodam nostro monacho, inconsultis omnibus clero
suo ac popu]o libellum, ut ira dicam, repudii dedit, et archi-
episeopoRemensiannulum, sandaliaque remisit, et Mein exilium
iturum, numquamque deinceps episcopum futurum, utrobique
mandavit ..... Ipse enim turbara moverat quam sedate non
poterat." (Guiberti abbat, de IVovi_Tento, de V#a sua, lib. iJi.,
inter ejus opera omnia, p. 516.)

i" "Extra muros urbis Ambianensis est monasterium S.
Dionisii. In i11udturn cives Ambianenses aurum, argentum
aliasque res comportarant, monaehisque diligenter asservandtm
eommendarant. Smviebatenim per id tempus in urbe seditio
et bellum intestinum, et sieariipassim toto oppidovagabautur
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been invaded by Thomas de Made, and occupied by his

troops. Ires de Chartres, when consulted with by the

bishop on the best mode of proceeding in such a de-

plorable state of things, advised him to address the

king, and solicit aid and succour, in the name of the

public peace ; and a letter, which he wrote himself to

Louis le Gros, has been preserved to our days.*

The king, already appealed to against Thomas de

Made by the greater part of the bishops of the province

magnum omnibus terrorem afferentes." (Vita S. Godefridi
Arabian. Episc, apud Sedum, mens. Novemb._p. 224.)--" Re-
ferri non possunt ab aliquo, ne abeis quldem quorum pars
perielitabatur_ faet_eneeesde burgenmbus per turrenses, cure
ante obsidionem, turn postea crebriores. Nullus enim apud
urbanos actus erat, sed passio sola?' (Guiberti abbat, de Novi-
#¢r_to,de Vita sue, lib. iii., inter ejus opera omnia, p. 516.)

* "Domnus Godefridus Ambianensis episcopus, vir religio-
sus et honestus, nuper Belvaci hospitatus, ad colloquium
nostrum pro humihtate sua venit, importabiles miserlas seas
et angnstias, quibus a viola_oribuspacis vexatur, lachryraubi-
liter nobis aperuit, et consilium quomodo tanta mala mitigate
posset_a me anxie qumsivit. Quod cure exeederet vires meas,
quia consllium sine fortitudine inutile esse solet, hoc unum
mihi prm cmterls oceurrit_ quatinus eum monerem, ut regiam
majestatem adiret, apud quam et consilium inveniri, eLauxilii
for_ltudo valeat soeiari. Ex jure ergo fidelitatis et dilectionis
monemus et rogamus regiam majestatem restrain, quatinus
lachrymabiles ejus questiones intenta aure perpendatis, et cor
vestrum aeuleis doloris ejus, suggerente picture, compungatis.
Deeet enim regiam majestatem restrain ut pactum pacls_quod
Deoinspirante in regno vestro confirmed fecistis, nulla leno-
eiaante amieitia vel fallentedesidia violari permittatls." (Ivo-
his Carnot. elvlst., aloud.Script. Rer. Gallic.et Franeie., t. xv.,
plx 164and 165.)
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of Rheims, marched on Laon, punished this city for the